
   

  ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO  
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE - CISAMUSEP 
ESTADO DO PARANÁ 

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
      

Maringá - Pr, segunda-feira, 30 de junho de 2014                                   Ano II                                       dição nº 109     
                  
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

1 

 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionária Responsável: Nívea Cristina de Paiva – Matrícula nº 130-0000061 – Resolução nº 71/2013 

CISAMUSEP 
Av. Cidade de Leiria, 416 – CEP: 87013-280 – Fone: (44) 3224-1422 
Site: www.cisamusep.org.br – e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br  

 

RESOLUÇÃO Nº 037/2014 
 

Ementa: Designa a Comissão Especial de Acompanhamento e 
Fiscalização da Execução da Obra do Centro de Especialidades 
do Paraná – CISAMUSEP e dá outras providências. 

 
O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do 
Setentrião Paranaense – CISAMUSEP, usando das atribuições 
que lhe confere o Estatuto em vigor,  

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Designar os membros abaixo especificados para 
integrarem a Comissão Especial de Acompanhamento e 
Fiscalização da Execução da Obra do Centro de Especialidades 
do Paraná – CISAMUSEP, objeto da Concorrência Pública nº 
01/2014, na seguinte ordem:  
 

Presidente:  Rosângela Teresa de 
Mello Lima Matrícula 130-0000008 

Equipe 
integrada:  Nívea Cristina de Paiva Matrícula 130-0000061 

 Sylmara Bessani Paixão Matrícula 130-0000077 

 Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Art. 3º - Publique-se.  

Maringá, 27 de junho de 2014. 
 

ISMAEL IBRAIM FOUANI 
PRESIDENTE 

 
 
 

RESOLUÇÃO Nº. 038/2014 
 
O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do 
Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, no uso de suas 
atribuições legais, considerando as condições e regramentos 
estabelecidos pela Seleção Competitiva Pública, aberta pelo 
Edital nº. 001/2012, 

RESOLVE: 
Art. 1º - Fica convocada a candidata abaixo relacionada, 
aprovada na Seleção Competitiva Pública aberta pelo Edital nº 
001/2012, obedecidas às respectivas ordens de classificação, 
para submeter-se ao processo de contratação: 
 

Assistente Administrativo 
Classif. Nome CPF 
48º LILIAN FELIPE DA SILVA TUPAN 052.486.299-00 

 

Art. 2º - A candidata deverá comparecer à sede do CONSÓRCIO 
PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 
PARANAENSE – CISAMUSEP, sito à Avenida Cidade de Leiria 
nº 416, Zona 04, em Maringá – PR, munida dos documentos 
pessoais, escolaridade e demais requisitos para o cargo, no 
horário das 08h00 min às 11h30 min e das 13h30 min às 16h30 
min, no prazo de 02 (dois) dias úteis, sob pena de o não 
comparecimento caracterizar desistência da vaga ao cargo 
público. 

Art.3º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua 
publicação.  

Art. 4º - Publique-se. 
        
Maringá, 30 de junho de 2014. 

 
 
 

ISMAEL IBRAIM FOUANI 
PRESIDENTE 

 


